
Résultats Foulées Escoviennes, Ecouis (27), 
Dimanche 20 septembre 2015

    
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats 10 km

Cl Nom Prénom Né(e) Club Catégorie

1 Menguy Xavier 1966 Fremainville   VH1

2 Mabire Nicolas 1975 VRAC   VH1

3 Doublet Francois 1979 Team TDA   SH

4 Mongreville Raphael 1976 Fresne l'Archevesque   SH

5 Doucet Cedric 1978 VRAC   SH

6 Gontier Cedric 1980 St Sebastien de Morsent   SH

7 Hacquard Andre 1966 A.C.A Les Andelys   VH1

8 Pupin Jean-Jacques 1957 Vernon   VH2

9 Clanche Miguel 1988 Les Andelys   SH

10 Pithon Yves 1965 Etrepagny   VH2

11 Talhoui Nadege 1981 St Etienne du Vauvray   SF_10

12 Lefevre Damien 1993 Les Andelys   JEH

13 Caillard Vincent 1985 Cosne s Loire   SH

14 Dupre Josette 1969 Puchay   VF1_10

15 Dupre Christian 1964 Puchay   VH2

16 Saulnier Patrick 1960 A.C.A Les Andelys   VH2

17 Nome Olivier 1978 Vernon   SH

18 Barette Nadege 1974 A.C.A Les Andelys   VF1_10

19 Costentin Fabien 1967 CAP Conde   VH1

20 Nolius Jose 1956 OL Darnetal   VH2

21 Valot Francine 1968 St Etienne du Vauvray   VF1_10

22 Hauchard Pierre 1956 Muids   VH2

23 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys   VH2

24 Marechal Didier 1957 A.C.V.A   VH2

25 Grondin Francois 1961 A.C.A Les Andelys   VH2

26 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands   VH2

27 Munot Herve 1968 Gisors   VH1

28 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys   VH3_10

29 Robert Jean-Luc 1965 A.C.V.A   VH2

30 Cartier Christian 1958 A.C.V.A   VH2

31 Dubos Julien 1982 Romilly sur Andelle   SH

32 Tournier Robert 1946 A.C.A Les Andelys   VH3_10

33 Lavenu Renaud 1975 Noisiel   VH1

34 Girette Maxime 1982 Fontaine Bellanger   SH

35 Chevalier Julien 1986 Poissy   SH

36 Latu Frederic 1973 Torcy   VH1



37 Blanchard Jessica 1985 A.C.A Les Andelys   SF_10

38 Lenormand Franck 1986 E.M.S.A   SH

39 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque   VH2

40 Groscol Camille 1940 Les Andelys   VH3_10

41 Langanay Nathalie 1965 St Aubin sur Gaillon   VF2_10

42 Delie Nicolas 1984 Les Andelys   SH

43 Hausknecht Stephanie 1977 Guainville   SF_10

Résultats 5 km

Cl Nom Prénom Né(e) Club Catégorie

1 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys   VH4_5

2 Marie Patrick Les Spartiates   VH3_5

3 Jaafar Malika 1973 VRAC   VF1_5

4 Dufresne Martial 1950 USSJ   VH3_5

5 Mirey Celine 1972 Poses   VF1_5

6 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque   VF2_5

7 Posier Gisele 1960 Vikings Haut Normands   VF2_5

8 Benesville Jean-Jacques 1946 Les Spartiates   VH3_5

9 Saintpere Gerard 1941 Fresne L'Archeveque   VH4_5

Classement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Groscol Paul 2008 A.C.A Les Andelys 5

2 Latu Eden 2008 Torcy 5

3 Lenormand Lorenzo 2010 E.M.S.A 5

4 Etancelin Joshua 2009 A.C.A Les Andelys 5

5 Doucet Naomie 2010 St Pierre du Vauvray 5

6 Lavenu anton 2010 Noisiel 5

Moust

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Frichot Lena 2007 Vernon 5

2 Ponty Luna 2007 Guichainville 5

3 Robert Nicolas 2006 A.C.V.A 5

4 Buisson Romain 2007 A.C.V.A 5

5 Lenormand Lea 2007 E.M.S.A 5

6 Etancelin Amanda 2006 A.C.A Les Andelys 5

PF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Robert Christelle 2005 A.C.V.A 6

PG



Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Leroux Maxime 2004 Guainville 7

2 Blanchard Mathias 2005 A.C.A Les Andelys 6

BF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Etancelin Lorna 2002 A.C.A Les Andelys 8

2 Duchier Laura 2002 Ecouis 7

3 Hacquard Lena 2002 A.C.A Les Andelys 6

BG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Houti Fares 2003 Acquigny 8

2 Houti Rayan 2003 Acquigny 7

3 Frichot Matteo 2003 Vernon 6

MF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Etancelin Amelia 2001 A.C.A Les Andelys 6

MG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Mabire Florentin 2000 Poses 7

2 Mabire Corentin 2000 Poses 6

CF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Du Pontavice Alix 1999 7

2 Metayer Johanna 1999 A.C.A Les Andelys 6

CG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

JEF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

SF_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

VF1_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Jaafar Malika 1973 VRAC 7

2 Mirey Celine 1972 Poses 6

VF2_5



Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque 7

2 Posier Gisele 1960 Vikings Haut Normands 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

VH3_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Marie Patrick Les Spartiates 8

2 Dufresne Martial 1950 USSJ 7

3 Benesville Jean-Jacques 1946 Les Spartiates 6

VH4_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 7

2 Saintpere Gerard 1941 Fresne L'Archeveque 6

JEH

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Lefevre Damien 1993 Les Andelys 6

SF_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Talhoui Nadege 1981 St Etienne du Vauvray 8

2 Blanchard Jessica 1985 A.C.A Les Andelys 7

3 Hausknecht Stephanie 1977 Guainville 6

SH

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Doublet Francois 1979 Team TDA 17

2 Mongreville Raphael 1976 Fresne l'Archevesque 16

3 Doucet Cedric 1978 VRAC 15

4 Gontier Cedric 1980 St Sebastien de Morsent 14

5 Clanche Miguel 1988 Les Andelys 13

6 Caillard Vincent 1985 Cosne s Loire 12

7 Nome Olivier 1978 Vernon 11

8 Dubos Julien 1982 Romilly sur Andelle 10

9 Girette Maxime 1982 Fontaine Bellanger 9

10 Chevalier Julien 1986 Poissy 8

11 Lenormand Franck 1986 E.M.S.A 7

12 Delie Nicolas 1984 Les Andelys 6

VF1_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points



1 Dupre Josette 1969 Puchay 8

2 Barette Nadege 1974 A.C.A Les Andelys 7

3 Valot Francine 1968 St Etienne du Vauvray 6

VF2_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Langanay Nathalie 1965 St Aubin sur Gaillon 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

VH1

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Menguy Xavier 1966 Fremainville 13

2 Mabire Nicolas 1975 VRAC 12

3 Hacquard Andre 1966 A.C.A Les Andelys 11

4 Costentin Fabien 1967 CAP Conde 10

5 Munot Herve 1968 Gisors 9

6 Lavenu Renaud 1975 Noisiel 8

7 Latu Frederic 1973 Torcy 7

VH2

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Pupin Jean-Jacques 1957 Vernon 18

2 Pithon Yves 1965 Etrepagny 17

3 Dupre Christian 1964 Puchay 16

4 Saulnier Patrick 1960 A.C.A Les Andelys 15

5 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 14

6 Hauchard Pierre 1956 Muids 13

7 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys 12

8 Marechal Didier 1957 A.C.V.A 11

9 Grondin Francois 1961 A.C.A Les Andelys 10

10 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands 9

11 Robert Jean-Luc 1965 A.C.V.A 8

12 Cartier Christian 1958 A.C.V.A 7

13 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque 6

VH3_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 8

2 Tournier Robert 1946 A.C.A Les Andelys 7

3 Groscol Camille 1940 Les Andelys 6


